
令和 ６年 ２月 吉日
登録団体代表者 各位

仙台市バドミントン協会
会⻑  鈴 ⽊ 勇 治

2024年「代表者説明会」のご案内
 
日頃より、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
新年度に向け「代表者説明会」を下記により開催いたします。登録・年間行事などをお伝え
します大切な説明会ですので、ご多忙中とは存じますがご出席下さいますようご案内申し
上げます。

記

１.日  時 令和 ６年 ３月 ６日(⽔)  受付18:30〜  19:00〜説明会開催
２.場  所 カメイアリーナ仙台(仙台市体育館) ２Ｆ研修室
3.登録について

〇登録要項
〇登録書作成手順･スケジュール
〇追加登録書(年度途中)
〇登録手続きは、説明をお聞きになりスケジュールに沿って速やかに申請
  願います
〇登録料（団体3,000円+個人登録料）は後日、各区協会にお支払い下さい

４.大会について
◇年間行事予定
◇仙台七夕杯第25回東日本オープンシニアバドミントン大会
◇大会申込みに
◇大会参加時にご協力いただく点

   ご不明な点がございましたら各区協会までお問合せください


